
Zarządzenie NR 96/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

                                   z dnia 8 czerwca  2021r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla udzielenia zamówienia publicznego 

WGO.271.3.2021.AW w trybie zamówienia z wolnej ręki pod nazwą: „Odbieranie  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 

Miasta Mława, na których zamieszkują mieszkańcy oraz z określonych nieruchomości 

położonych na terenie Miasta Mława, na których nie zamieszkują mieszkańcy wraz  

z prowadzeniem i utrzymaniem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych oraz dostarczeniem worków do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych”. 

 

 
Na podstawie art. 53 ust 2 i ust. 3 w związku z art. 55 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. u. 2019 poz. 2019 z póź.  zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie udzielenia zamówienia z wolnej ręki w następującym 

składzie: 

 

1. Piotr Tomaszewski   –  Przewodniczący; 

2. Szymon Zejer            – I Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Zembrzuska – II Zastępca Przewodniczącego 

4. Aneta Malinowska     –  Sekretarz; 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-14T10:03:04+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




